

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2429.50

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 0
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF9RB1

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02282360201
- Codice fiscale: 02282360201
- Denominazione: AGRIFER MOSIO S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA TRIESTE 1323
- CAP: 46011
- Comune: Acquanegra sul Chiese
- Provincia: MN
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 0376734219
- E-mail: agrifer.mosio@gmail.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81003730207
- Denominazione: ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - GIOVANNI FALCONE - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

- Indirizzo: Via Saccole Pignole 3
- CAP: 46041
- Comune: Asola
- Provincia: MN
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-09-30 (30 Settembre 2023)
- Numero documento: 231051/R
- Importo totale documento: 2429.52
- Causale: Vendita

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20
- Identificativo ordine di acquisto: 231051
- Codice Unitario Progetto (CUP): J91I22000360002
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z6E3BE3F8E

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 4152
- Data DDT: 2023-09-06 (06 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14
- Numero DDT: 4268
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15 , 16 , 17
- Numero DDT: 4543
- Data DDT: 2023-09-27 (27 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18 , 19 , 20

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: (cod.) Destinazione mercelstituto d'Istruzione Superiore Giovanni Falcone via Dell'Artigianato,1 - 46040 Gazoldo Degli Ippoliti (MN) IT (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: (cod. 526475) IRRITEC TUBO POLIET.MM.16 PN 6 PEBD (importo totale)
- Quantità: 100.00
- Unità di misura: MT
- Valore unitario: 0.6047
- Valore totale: 60.47
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: (cod. 530247) IRRITEC GOCCIOLATORE AUTCOMPENSANTE 4 LTH ISPEZ. (importo totale)
- Quantità: 120.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 0.3443
- Valore totale: 41.316
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: (cod. 528795) RAIN ELETTROVALVOLA 9V 1 FxF RN150 LATCHIG (importo totale)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 28.1967
- Valore totale: 112.7868
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: (cod. 525169) FITT TUBO TOBBY EUROPE 58 MT.50 GIALLO NTS (importo totale)
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: ML
- Valore unitario: 1.6393
- Valore totale: 9.8358
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: (cod. 505019) CLABER RACCORDO F. 58 (importo totale)

- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 2.623
- Valore totale: 5.246
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: (cod. 526588) IRRITEC RAC PL NIPPLO RIDOTTO 1X12 (importo totale)
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 0.5328
- Valore totale: 3.1968
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: (cod. 526530) IRRITEC RAC POL GIUNTO FEMM 16X12 POLIET. 901 (importo totale)
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.9836
- Valore totale: 2.9508
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: (cod. 526545) IRRITEC RAC POL GOMITO F. 16X12 POLIET. 918 (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.2705
- Valore totale: 1.2705
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: (cod. 526506) IRRITEC RAC POL T 90gradi F. 16X12X16 POLIET. 915 (importo totale)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.4754
- Valore totale: 2.9508
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: (cod. 505026) CLABER PRESA RUBINETTO 12 (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 1.1066
- Valore totale: 1.1066
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: (cod. 505025) CLABER PRESA RUBINETTO 34 (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 1.1885
- Valore totale: 1.1885
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: (cod. 503864) EMAK RASAERBA TRAZ.T.51 ALLUM.HONDA CC 160 MAX53THX ALLROAD (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 886.937
- Valore totale: 886.937
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: (cod. 509451) STEFAN FIORIERA CM. 60X32X28 T.COCCIO MED.84260 (importo totale)
- Quantità: 60.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.7541
- Valore totale: 585.246
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: (cod.) Destinazione mercelstituto d'Istruzione Superiore Giovanni Falcone via Dell'Artigianato,1 - 46040 Gazoldo Degli Ippoliti (MN) IT (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: (cod. 536039) RAIN CENTRALINA PURE VISION BLUETOOTH 6 ZONE (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 135.2459
- Valore totale: 135.2459
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: (cod. 536040) RAIN DISPOSITIVO PER LA CONNESSIONE WI-FI NUVOLA (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 116.3934
- Valore totale: 116.3934
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: (cod.) Destinazione mercelstituto d'Istruzione Superiore Giovanni Falcone via Dell'Artigianato,1 - 46040 Gazoldo Degli Ippoliti (MN) IT (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: (cod. 505008) PRESA A 4 VIE (importo totale)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 16.7213
- Valore totale: 16.7213
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: (cod. 505018) RACCORDO DA 12 SFUSO (importo totale)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 2.1311
- Valore totale: 8.5244
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1991.39
- Totale imposta: 438.11
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-11-30 (30 Novembre 2023)
 - Importo: 1991.41
 - Istituto finanziario: BANCA CREMASCA
 - Codice IBAN: IT86A0707657430000000231569

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it